CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 – CEP 87111-000 – Sarandi – Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativo  @cms.pr.gov.br   Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO Nº 280/2024

Sarandi, 06 de setembro de 2024.

Atendidas  as  formalidades  regimentais,  a  Vereadora  adiante  nomeada,  após  o
deferimento  pela  Mesa,  indicando  ao  Excelentíssimo  Senhor Walter  Volpato,  Prefeito  e
secretaria de Saúde que verifique a possibilidade da contratação de um médico cardiologista para
atuar junto a Secretaria Municipal em alguma Unidade Básica de Saúde.

Respeitosamente,  Vereadora Antonia  Eloiza  Fortunato  de  Aguiar  “Toninha
Aguiar”.

Plenário Adércio Marques da Silva.

ANTONIA ELOIZA FORTUNATO DE AGUIAR “TONINHA AGUIAR”

Vereadora-Autora

ver.toninha.aguiar@cms.pr.gov.br

http://www.cms.pr.gov.br/
mailto:camara@cms.pr.gov.br